CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE RONDA ALTA/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019
APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

 Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 013/2019

O COMDICARA, representado pela sua Presidente, a Senhora Caroline Signori Carneiro, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO DO PLEITO ELEITORAL: Tendo em vista que não foram
interpostos recursos, em nada se altera o Resultado do Pleito Eleitoral anteriormente divulgado.

2.  Decorridas todas as etapas do certame nos termos do Edital nº 001/2019, DIVULGA-SE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019.

Ronda Alta/RS, 25 de outubro de 2019.

CAROLINE SIGNORI CARNEIRO,
Presidente do COMDICARA de Ronda Alta/RS.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se cópia ao Ministério Público, cumpra-se.